Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

1

PPPPPPPPrrrrrrrreeeeeeeeffffffffeeeeeeeeiiiiiiiittttttttuuuuuuuurrrrrrrraaaaaaaa        ddddddddoooooooo        MMMMMMMMuuuuuuuunnnnnnnniiiiiiiiccccccccííííííííppppppppiiiiiiiioooooooo        ddddddddeeeeeeee        IIIIIIIIttttttttaaaaaaaajjjjjjjjoooooooobbbbbbbbiiiiiiii

                ESTADO DE SÃO PAULO                  CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2012
PROCESSO Nº 016/2012

Objeto: seleção de entidade bancária objetivando a assinatura de contrato de cooperação

técnica com o seguinte objetivo, a cargo da entidade bancária:

1.1.1- Desenvolvimento de metodologia e processamento da folha de pagamento dos

servidores ativos, inativos e pensionistas, sendo que o número de funcionários, até a presente

data é de 672 (seiscentos e setenta e dois).

RETIFICAÇÃO I

ITEM 4.2

Excluir:

 Alínea b da Cláusula.

MINUTA DO CONTRATO

Excluir

Alínea b da Cláusula Primeira.

Item I da Cláusula Terceira.

Itajobi, 03 de Abril de 2012.

Publicado no site www.itajobi.sp.gov.br